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Ändrad årskursindelning på 
Kattebäckskolan, Bäckaskolan och 
Fågelbäckskolan 
Ärendebeskrivning
Bildningsnämnden har tidigare fattat beslut om att Skegrie skola och 
Lillevångskolan behåller sina elever i åk 6 fr.o.m. läsåret 2017-2018 (Skegrie) 
respektive läsåret 2018-2019 (Lillevång). Detta innebär också att 
Vannhögskolan som har varit en 6-9-skola fr.o.m. läsåret 2018-2019 blir en 7-
9-skola. I och med dessa beslut kvarstår endast två skolenheter, 
Kattebäckskolan f-5 och Bäckaskolan f-5, där eleverna byter skola (till 
Fågelbäckskolan) inför åk 6.

De paviljonger som etableras vid Kattebäckskolan inför läsåret 2018-2019 
möjliggör för skolan att behålla sina elever i åk 6. Genom ökat samutnyttjande 
av lokaler mellan grundskola och fritidshem är det även möjligt för 
Bäckaskolan att behålla sina elever i åk 6. 

Utifrån ovan föreslår bildningsförvaltningen att Kattebäckskolan och 
Bäckaskolan blir f-6-skolor och behåller sina elever i åk 6 fr.o.m. läsåret 2018-
2019. Detta innebär samtidigt att Fågelbäckskolan, som nu är en 6-9-skola, 
blir en 7-9-skola och att visst utrymme frigörs på Fågelbäckskolan som kan 
användas för att möta en del av det ökande behovet av skolplatser i tätorten. 
På sikt kan Fågelbäckskolan ta emot tre paralleller i åk 7-9.

På sikt innebär förändringen även likvärdiga möjligheter för alla elever att 
välja skola inför åk 7, vilket också skulle öka bildningsförvaltningens 
möjligheter att planera för en mer effektiv användning av befintliga 
skolplatser. 

Ny stadieindelad timplan stödjer vidare skolbyte mellan åk 6 och åk 7. 
Betygssättningen blir mer rättssäker. Nationella prov genomförs i åk 6 
(genomfördes tidigare i åk 5) och betyg ges i åk 6. Lärarnas 
bedömningskompetens ökar. Rektorerna på samtliga berörda enheter 
bedömer också att deras respektive resurser kan användas mer effektivt med 
hänsyn till tjänstefördelning och lärares behörighet.

Vissa lokaler och tjänster kommer att samutnyttjas mellan skolorna.

Förslag till beslut
Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta 

att Kattebäckskolan och Bäckaskolan, som idag är f-5-skolor, fr.o.m. läsåret 
2018-2019 ska omfatta årskurserna f-6, samt

att Fågelbäckskolan, som idag är en 6-9-skola fr.o.m. läsåret 2018-2019 ska 
omfatta årskurserna 7-9.
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Skickas till
-

Bilagor
-

Barns och elevers delaktighet
Enligt en rutin för att kontrollera om barn och elever har fått möjlighet att 
vara delaktiga i arbetet med ärenden som behandlas i bildningsnämnden ska 
två frågor besvaras med egen rubrik i samtliga tjänsteskrivelser till nämnden.

Har berörda barn och elever tillfrågats och vilka är deras 
synpunkter?
Barn och elever har inte involverats i beredningen av detta ärende.

På vilka andra sätt har barns och elevers perspektiv påverkat 
underlaget?
Flera elever och vårdnadshavare har framfört önskemål om att få stanna kvar 
på Kattebäckskolan samt Bäckaskolan i åk 6.
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